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13-mar-12 31-mar-12 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

13-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 1,954% 196.666.667,00   196.666.667,00 18 2.305.756,83      2.305.756,83 198.972.423,83 

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      6.148.684,88 202.815.351,88 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      9.991.612,92 206.658.279,92 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      13.834.540,97 210.501.207,97 

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      17.677.469,02 214.344.136,02 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      21.520.397,06 218.187.064,06 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      25.363.325,11 222.029.992,11 

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      29.206.253,16 225.872.920,16 

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      33.049.181,20 229.715.848,20 

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      36.892.109,25 233.558.776,25 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      40.735.037,30 237.401.704,30 

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      44.577.965,34 241.244.632,34 

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      48.420.893,39 245.087.560,39 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      52.263.821,44 248.930.488,44 

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      56.106.749,49 252.773.416,49 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      59.949.677,53 256.616.344,53 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      63.792.605,58 260.459.272,58 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      67.635.533,63 264.302.200,63 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      71.478.461,67 268.145.128,67 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      75.321.389,72 271.988.056,72 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      79.164.317,77 275.830.984,77 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      83.007.245,81 279.673.912,81 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      86.850.173,86 283.516.840,86 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      90.693.101,91 287.359.768,91 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      94.536.029,95 291.202.696,95 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      98.378.958,00 295.045.625,00 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      102.221.886,05 298.888.553,05 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      106.064.814,09 302.731.481,09 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      109.907.742,14 306.574.409,14 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      113.750.670,19 310.417.337,19 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      117.593.598,24 314.260.265,24 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      121.436.526,28 318.103.193,28 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      125.279.454,33 321.946.121,33 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      129.122.382,38 325.789.049,38 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      132.965.310,42 329.631.977,42 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      136.808.238,47 333.474.905,47 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      140.651.166,52 337.317.833,52 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      144.494.094,56 341.160.761,56 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      148.337.022,61 345.003.689,61 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      152.179.950,66 348.846.617,66 

1-jul-15 2-jul-15 19,26% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 2 256.195,20        152.436.145,86 349.102.812,86 

3-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 28 3.586.732,84      16.671.414,00   139.351.464,70 336.018.131,70 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      143.194.392,75 339.861.059,75 

1-sep-15 14-sep-15 19,26% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 14 1.793.366,42      144.987.759,17 341.654.426,17 

15-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 16 2.049.561,63      135.239.723,00  11.797.597,80 208.464.264,80 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      15.640.525,85 212.307.192,85 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      19.483.453,89 216.150.120,89 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      23.326.381,94 219.993.048,94 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      27.169.309,99 223.835.976,99 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      31.012.238,03 227.678.905,03 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      34.855.166,08 231.521.833,08 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      38.698.094,13 235.364.761,13 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      42.541.022,17 239.207.689,17 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      46.383.950,22 243.050.617,22 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      50.226.878,27 246.893.545,27 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      54.069.806,31 250.736.473,31 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      57.912.734,36 254.579.401,36 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      61.755.662,41 258.422.329,41 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      65.598.590,46 262.265.257,46 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      69.441.518,50 266.108.185,50 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      73.284.446,55 269.951.113,55 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      77.127.374,60 273.794.041,60 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      80.970.302,64 277.636.969,64 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      84.813.230,69 281.479.897,69 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      88.656.158,74 285.322.825,74 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      92.499.086,78 289.165.753,78 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      96.342.014,83 293.008.681,83 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      100.184.942,88 296.851.609,88 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      104.027.870,92 300.694.537,92 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      107.870.798,97 304.537.465,97 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      111.713.727,02 308.380.394,02 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      115.556.655,07 312.223.322,07 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      119.399.583,11 316.066.250,11 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      123.242.511,16 319.909.178,16 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      127.085.439,21 323.752.106,21 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      130.928.367,25 327.595.034,25 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      134.771.295,30 331.437.962,30 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      138.614.223,35 335.280.890,35 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      142.457.151,39 339.123.818,39 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      146.300.079,44 342.966.746,44 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      150.143.007,49 346.809.674,49 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      153.985.935,53 350.652.602,53 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      157.828.863,58 354.495.530,58 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      161.671.791,63 358.338.458,63 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      165.514.719,68 362.181.386,68 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      169.357.647,72 366.024.314,72 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      173.200.575,77 369.867.242,77 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      177.043.503,82 373.710.170,82 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      180.886.431,86 377.553.098,86 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      184.729.359,91 381.396.026,91 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      188.572.287,96 385.238.954,96 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      192.415.216,00 389.081.883,00 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      196.258.144,05 392.924.811,05 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      200.101.072,10 396.767.739,10 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      203.944.000,14 400.610.667,14 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      207.786.928,19 404.453.595,19 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      211.629.856,24 408.296.523,24 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      215.472.784,29 412.139.451,29 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      219.315.712,33 415.982.379,33 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      223.158.640,38 419.825.307,38 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      227.001.568,43 423.668.235,43 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      230.844.496,47 427.511.163,47 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      234.687.424,52 431.354.091,52 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      238.530.352,57 435.197.019,57 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      242.373.280,61 439.039.947,61 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      246.216.208,66 442.882.875,66 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      250.059.136,71 446.725.803,71 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,954% 196.666.667,00 30 3.842.928,05      253.902.064,75 450.568.731,75 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 196.666.667,00 30 3.821.721,32      257.723.786,07 454.390.453,07 

1-feb-21 11-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 196.666.667,00 11 1.409.073,62      259.132.859,69 455.799.526,69 

12-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 196.666.667,00 0 259.132.859,69 455.799.526,69 

411.043.996,69 151.911.137,00 259.132.859,69 455.799.526,69

196.666.667,00

259.132.859,69

455.799.526,69
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22-mar-12 31-mar-12 1,5 0,00 0,00 0,00

22-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 1,954% 3.111.012,00 3.111.012,00 9 18.237,04

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,954% 3.111.012,00 30 60.790,15

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.111.012,00 30 60.454,68

1-feb-21 11-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 3.111.012,00 11 22.289,72

12-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 3.111.012,00

 3.111.012,00 6.483.946,71

3.111.012,00

6.483.946,71

JUZGADO 

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$9.594.958,71

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

26,14% 1,954%  Mora Hasta (Hoy) 11-feb-21 4-ene-07

Comercial x

1,954% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

21-feb-12 29-feb-12 1,5 0,00 0,00 0,00

21-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 1,954% 11.134.540,00 11.134.540,00 10 72.524,13

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,954% 11.134.540,00 30 217.572,39

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 11.134.540,00 30 216.371,74

1-feb-21 11-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 11.134.540,00 11 79.776,54

12-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 11.134.540,00

 11.134.540,00 23.431.345,36

11.134.540,00

23.431.345,36

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $34.565.885,36  



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

26,14% 1,954%  Mora Hasta (Hoy) 11-feb-21 4-ene-07

Comercial x

1,954% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

24-mar-12 31-mar-12 1,5 0,00 0,00 0,00

24-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 1,954% 30.000.000,00 30.000.000,00 7 136.782,18

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,954% 30.000.000,00 30 586.209,36

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 30.000.000,00 30 582.974,44

1-feb-21 11-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 30.000.000,00 11 214.943,43

12-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,954% 30.000.000,00

 30.000.000,00 62.486.683,07

30.000.000,00

62.486.683,07

JUZGADO 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $92.486.683,07  



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO        

                                                                                                                                                                                                                                                    

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE 

MEDELLÍN (ANT.) 

 

Once (11) de febrero de dos mil veintiuno (2021) 

 

Proceso:  Ejecutivo  

Radicado  05001-31-03-017-2012-00596-00  

Demandante Bancolombia S.A 

Demandado Luis Javier López Osorio 

Interlocutorio Nº 277 

Decisión Traslado de liquidación de crédito. 

 

 

Al darse cumplimiento de las providencias del tres de julio de 2015 

(fol. 255 a 257) y 15 de septiembre de 2015 (311 a 314), se 

dispone que por intermedio de la Secretaría de la Oficina de 

Ejecución Civil del Circuito de Medellín, se le dé traslado a las 

partes intervinientes de las liquidaciones de crédito realizadas por la 

Oficina de Ejecución Civil del Circuito de Medellín. 

 

NOTIFÍQUESE 

 A.M   
 

 

 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 
JUEZ 

 
 

   JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN 

 
Medellín, ____________________, en la fecha, 
se notifica el presente auto por estados 
_________. 
 
Fijado hoy a las 8.00 a.m. 

_______________________ 
Secretaria  


